INDICAÇÃO Nº 01185/2011
Solicita conserto de pista de caminhada em desnível na Avenida 16 de Agosto.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja consertada a pista de caminhada em desnível na Avenida 16 de Agosto.

JUSTIFICATIVA:

Devido ao desnível da referida pista, as pessoas tropeçam e às vezes caem. O perigo é ainda maior para os idosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de setembro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05692/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário